

**PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA**

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS**Pregão Presencial Nº 000072/2023 - 01/06/2023 - Processo Nº 000176/2023**

Vencedor		TARGET IMPLANTES DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA						
CNPJ		36.852.938/0001-87						
Endereço		RUA MANOEL DE QUEIROZ, 100 - CENTRO - ITAPEVA - MG - CEP: 37655000						
Contato		1189561016 targetimplantes@gmail.com						
Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00001	00056792	MALHA PARA ORBITA EM TITÂNIO MALEÁVEL TIPO MESHPLATES para reconstrução orbitaria, com adaptação para parafusos de 1.3mm a 2.0mm, espessura de 0,5mm a 0,6mm. marca sugerida: neoortho ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	NEOORTH O	UN	7,00	8.549,7300	59.848,11
00032	00001	00056983	PARAFUSO CORTICAL DE EMERGÊNCIA, AUTO PERFURANTE E AUTO ROSQUEANTE fenda cruciforme, cabeça de baixo perfil, com diâmetro de 1.5mm a 1.8mm, em titânio, para placa de 1.3mm a 1.6mm, comprimento de 4mm a 20mm. marca sugerida: neoortho ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	NEOORTH O	UN	90,00	248,2400	22.341,60
00047	00001	00057004	PARAFUSO CORTICAL DE EMERGÊNCIA, AUTO PERFURANTE E AUTO ROSQUEANTE, FENDA CRUCIFORME cabeça de baixo perfil, com diâmetro de 2.1mm a 2.3mm, em titânio, para placa de 1.9mm a 2.1mm, comprimento de 5mm a 20mm. marca sugerida: neoortho ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	NEOORTH O	UN	138,00	219,9000	30.346,20
00035	00001	00057005	PARAFUSO CORTICAL EM TITÂNIO, PARA BLOQUEIO MAXILO-MANDIBULAR auto rosqueante, de 1.9mm a 2.1mm, com comprimento de 6mm a 14mm, fenda cruciforme, cabeça com 4 passagens e canaleta para cerclagem. marca sugerida: neoortho ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	NEOORTH O	UN	26,00	336,9300	8.760,18
00041	00001	00057006	PLACA PARA RECONSTRUÇÃO MANDIBULAR DE 2.3MM A 2.5MM, TIPO RETA, 6 A 20 FUROS espessura de 2,5mm, em titânio, compressiva e bloqueio de auto retenção. marca sugerida: neoortho ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	NEOORTH O	UN	6,00	2.492,3000	14.953,80
00034	00001	00057014	PARAFUSO CORTICAL DE EMERGÊNCIA, AUTO ROSQUEANTE, FENDA CRUCIFORME, CABEÇA DE BAIXO PERFIL com sistema de auto retenção, com diâmetro de 2.5mm a 2.7mm, em titânio, para placa de 2.3mm a 2.5mm, comprimento de 6mm a 20mm. marca sugerida: neoortho ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	NEOORTH O	UN	65,00	248,2400	16.135,60
00001	00001	00057016	ÂNCORA METÁLICA EM TITÂNIO, COM APLICADOR DESCARTÁVEL, DIÂMETRO DE 1.7 A 2.0 com fio acoplado, embalada individualmente, estéril de uso único. marca sugerida: biomecânica ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	SARTORI	UN	16,00	2.460,9200	39.374,72
00005	00001	00057021	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO, AÇO CARBIDE, OVAL, MULTILAMINADA, PARA CIRURGIA, PONTA ATIVA 4,0MM / 5,0MM haste de 45mm a 50mm, encaixe compatível com motor consignado, embalada individualmente, estéril, de uso único. marca sugerida: razek ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	RAZEK	UN	16,00	1.709,1500	27.346,40
00004	00001	00057023	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO, AÇO CARBIDE, ESFÉRICA, DIAMANTADA, MULTILAMINADA, PARA CIRURGIA, PONTA ATIVA 4,0mm a 6,0mm, haste de 45mm a 50mm, encaixe compatível com motor consignado, embalada individualmente, estéril, de	RAZEK	UN	16,00	1.924,7800	30.796,48



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Presencial Nº 000072/2023 - 01/06/2023 - Processo Nº 000176/2023

<i>Vencedor</i>	TARGET IMPLANTES DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA		
<i>CNPJ</i>	36.852.938/0001-87		
<i>Endereço</i>	RUA MANOEL DE QUEIROZ, 100 - CENTRO - ITAPEVA - MG - CEP: 37655000		
<i>Contato</i>	1189561016 targetimplantes@gmail.com		

uso único.marca sugerida: razek ou similar em qualidade
apresentar catálogo técnico no pregão.

00010	00001	00057025	LAMINA DE SERRA ÓSSEA PARA MICRO MOTOR EM AÇO INOXIDÁVEL, PARA OSTOTOMIA com aproximadamente 7mm de largura e 18mm de comprimento da ponta ativa, 0,4mm a 0,5mm de espessura, tipo sagital.marca sugerida: microdent ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	RAZEK	UN	42,00	2.134,9900	89.669,58
00006	00001	00065148	ENXERTO ÓSSEO para preenchimento de cavidades ósseas; marca sugerida: criteria ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	GEISTLIC H	UN	18,00	3.490,5400	62.829,72
00044	00001	00068788	PONTA PIEZO angular direita/esquerda, ponta para osteotomia 3,10mm, 4x10mm e 4x20mm.marca sugerida: mectron ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	MECTRON	UN	45,00	6.247,4900	281.137,05
00011	00001	00068822	MALHA DE TITÂNIO TELA CORTADA OU TRANÇADA EM TITÂNIO MALEÁVEL para reconstrução orbitaria ou craniana,com adaptação para parafusos de 1.3mm a 2.0mm, espessura de 0,5mm a 0,6mm. marca sugerida: neoortho ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	NEOORTH O	UN	7,00	7.556,0000	52.892,00
00036	00001	00068823	PARAFUSO CORTICAL, AUTO PERFURANTE E AUTO ROSQUEANTE, FENDA CRUCIFORME DIAMETRO 1,3MM A 1,6MM cabeça de baixo perfil, com diâmetro de 1.3mm a 1.6mm, em titânio, para placa de 1.3mm a 1.6mm, comprimento de 3mm a 20mm.marca sugerida: neoortho ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	NEOORTH O	UN	700,00	249,9000	174.930,00
00042	00001	00068956	PLACA PARA RECONSTRUÇÃO MANDIBULAR DE 2.3MM A 2.5MM,ANGULADA, TIPO L,OBLÍQUA,ESQUERDA/DIREITA,12 A 22 com extensão, espessura de 2,5mm, em titânio, compressiva e bloqueio de auto retenção.marca sugerida: neoortho ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	NEOORTH O	UN	6,00	1.794,5200	10.767,12
00002	00001	00068958	BARRA DE ERICH aço inoxidável 0,5mm de 1 metro.marca sugerida: microdent ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	MICRODE NT	UN	16,00	1.966,1200	31.457,92
00013	00001	00068960	MEMBRANA DE COLÁGENO 25MM X 25MM constituída por colágeno suíno, possui uma estrutura em dupla face, 25mm x 25mm.marca sugerida: strauermann ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	STRAUMA NN	UN	18,00	3.029,5700	54.532,26
00008	00001	00068961	KIT ARTROSCOPIA para sutura intra articular de estabilização do disco.marca sugerida: razek ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	RAZEK	UN	12,00	8.279,6400	99.355,68
00007	00001	00068965	HEMOSTÁTICO marca sugerida: dmc ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	BBRAUN	UN	10,00	5.470,3600	54.703,60
00003	00001	00081912	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO,AÇO CARBIDE, CÔNICA, DENTADA, PARA CIRURGIA, PONTA ATIVA	RAZEK	UN	65,00	1.924,7800	125.110,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Presencial Nº 000072/2023 - 01/06/2023 - Processo Nº 000176/2023

Vencedor		TARGET IMPLANTES DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA									
CNPJ		36.852.938/0001-87									
Endereço		RUA MANOEL DE QUEIROZ, 100 - CENTRO - ITAPEVA - MG - CEP: 37655000									
Contato		1189561016 targetimplantes@gmail.com									
		(1,0mm a 1,2mm) 701 ou (1,4mm a 1,6mm) 702 ou (2,2mm a 2,3mm) 703, encaixe compatível com motor consignado, embalada individualmente, estéril, de uso único.marca sugerida: razek ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.									
00046	00001	00081913	PONTA MICRODISSECTORA LONGA PARA ARTROSCOPIA marca sugerida: razek ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	RAZEK	UN	18,00	5.554,0000	99.972,00			
00016	00001	00081914	MICROPLACA DE 1.3MM A 1.6MM DUPLO Y, 6 FUROS, CURTA, MÉDIA E LONGA marca sugerida: neoortho ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	NEOORTH O	UN	8,00	1.794,7600	14.358,08			
00021	00001	00081915	MICROPLACA SEMILUNAR PARA REBORDO ORBITÁRIO DE 1.3MM A 1.6MM, CURVA, 6 A 10 FUROS marca sugerida: neoortho ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	NEOORTH O	UN	12,00	1.794,5200	21.534,24			
00014	00001	00081916	MICROPLACA DE 1.3MM A 1.6MM DE AVANÇO DE MAXILA TIPO LINDORF DIREITA DE 2 A 11MM DE AVANÇO marca sugerida: neoortho ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	NEOORTH O	UN	25,00	1.794,7600	44.869,00			
00031	00001	00081917	MINIPLACA RETA DE 1.9MM A 2.1MM, DE 04 A 16 FUROS TIPO RETA marca sugerida: neoortho ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	NEOORTH O	UN	12,00	1.854,5200	22.254,24			
00043	00001	00081918	PLACA PARA RECONSTRUÇÃO MANDIBULAR TOTAL TIPO 4X17X4 OU SIMILAR DE 2.3MM A 2.5MM marca sugerida: neoortho ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	NEOORTH O	UN	6,00	1.794,5200	10.767,12			
00040	00001	00081919	PLACA PARA RECONSTRUÇÃO MANDIBULAR DE 2.3MM A 2.5MM, 12 A 22 FUROS angulada,tipo I, 4x9 ou 4x17 ou similar ,esquerda/direita,12 a 22 furos.marca sugerida: neoortho ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	NEOORTH O	UN	5,00	1.525,3400	7.626,70			
00037	00001	00081920	PARAFUSO CORTICAL, AUTO PERFURANTE E AUTO ROSQUEANTE, FENDA CRUCIFORME PARA PLACA DE 1.9MM A 2.1MM marca sugerida: neoortho ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	NEOORTH O	UN	200,00	290,0000	58.000,00			
00033	00001	00081921	PARAFUSO CORTICAL DE EMERGÊNCIA, AUTO PERFURANTE E AUTO ROSQUEANTE ?PARA PLACA DE 2.5MM A 2.7MM marca sugerida: neoortho ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	NEOORTH O	UN	30,00	451,2200	13.536,60			
00039	00001	00081922	PARAFUSO LOCKING, AUTO PERFURANTE E AUTO ROSQUEANTE, FENDA CRUCIFORME PARA PLACA DE 2.5MM A 2.7MM marca sugerida: neoortho ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	NEOORTH O	UN	55,00	790,8300	43.495,65			
00038	00001	00081923	PARAFUSO LOCKING DE EMERGÊNCIA, AUTO PERFURANTE E AUTO ROSQUEANTE ?PARA PLACA DE 2.5MM A 2.7MM marca sugerida: neoortho ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	NEOORTH O	UN	30,00	680,6700	20.420,10			



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Presencial Nº 000072/2023 - 01/06/2023 - Processo Nº 000176/2023

Vencedor		TARGET IMPLANTES DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA									
CNPJ		36.852.938/0001-87									
Endereço		RUA MANOEL DE QUEIROZ, 100 - CENTRO - ITAPEVA - MG - CEP: 37655000									
Contato		1189561016 targetimplantes@gmail.com									
00045	00001	00081939	KIT IRRIGAÇÃO PARA MICROMOTOR marca sugerida: nsk ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.				nsk	KIT	70,00	999,8900	69.992,30
00015	00001	00081952	MICROPLACA DE 1.3MM A 1.6MM DE AVANÇO DE MAXILA TIPO LINDORF ESQUERDA, para osteoplastia com avanço de maxila, esquerda/direita 9 a 11 furos, com extensão de 0mm a 11mm, pré-moldada, espessura 0,6mm a 1,0mm, em titânio.marca sugerida: neoortho ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.				NEOORTH O	UN	25,00	1.794,7600	44.869,00
00017	00001	00081954	MICROPLACA DE 1.3MM A 1.6MM EM L, ESQUERDA/DIREITA, 4 A 6 FUIROS espessura máxima de 0,5mm a 0,6mm,em titânio. marca sugerida: neoortho ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.				NEOORTH O	UN	22,00	1.561,6600	34.356,52
00018	00001	00081955	MICROPLACA DE 1.3MM A 1.6MM EM L, ESQUERDA/DIREITA, 4 A 6 FUIROS, OBLIQUA espessura máxima de 0,5mm a 0,6mm,em titânio. marca sugerida: neoortho ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.				NEOORTH O	UN	22,00	1.561,6600	34.356,52
00049	00001	00081957	MICROPLACA DE 1.3MM A 1.6MM EM T DE 4 A 7 FUIROS espessura máxima de 0,5mm a 0,6mm, em titânio. marca sugerida: neoortho ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.				NEOORTH O	UN	6,00	1.794,8900	10.769,34
00048	00001	00081958	MICROPLACA DE 1.3MM A 1.6MM EM Y, 4 A 6 FUIROS espessura máxima de 0,5mm a 0,6mm, em titânio.marca sugerida: neoortho ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.				NEOORTH O	UN	6,00	1.794,8900	10.769,34
00022	00001	00081959	MINIPLACA DE 1.9MM A 2.1MM DE AVANÇO PARA MENTOPLASTIA TIPO PAULUS, 4 FUIROS espessura máxima de 0,8mm a 1mm, em titânio.marca sugerida: neoortho ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.				NEOORTH O	UN	16,00	2.060,0700	32.961,12
00023	00001	00081960	MINIPLACA DE 1.9MM A 2.1MM EM DUPLO Y, 6 A 8 FUIROS, COM EXTENSÃO espessura máxima de 0,8mm a 1mm, em titânio.marca sugerida: neoortho ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.				NEOORTH O	UN	5,00	2.060,0700	10.300,35
00024	00001	00081963	MINIPLACA DE 1.9MM A 2.1MM EM L, ESQUERDA/DIREITA, 4 A 7 FUIROS, COM EXTENSÃO espessura máxima de 0,8mm a 1mm, em titânio.marca sugerida: neoortho ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.				NEOORTH O	UN	30,00	1.780,0000	53.400,00
00025	00001	00081964	MINIPLACA DE 1.9MM A 2.1MM EM T, 4 A 7 FUIROS, COM OU SEM EXTENSÃO espessura máxima de 0,8mm a 1mm, em titânio.marca sugerida: neoortho ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.				NEOORTH O	UN	5,00	1.854,5200	9.272,60
00026	00001	00081965	MINIPLACA DE 1.9MM A 2.1MM EM Y, 4 A 5 FUIROS, COM EXTENSÃO espessura máxima de 0,8mm a 1mm, em titânio.marca sugerida: neoortho ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.				NEOORTH O	UN	6,00	1.853,4700	11.120,82
00019	00001	00081967	MICROPLACA DE ADAPTAÇÃO DE 1.3 A 1.6MM, 4 A 6				NEOORTH	UN	17,00	1.794,5200	30.506,84



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Presencial Nº 000072/2023 - 01/06/2023 - Processo Nº 000176/2023

<i>Vencedor</i>	TARGET IMPLANTES DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA		
<i>CNPJ</i>	36.852.938/0001-87		
<i>Endereço</i>	RUA MANOEL DE QUEIROZ, 100 - CENTRO - ITAPEVA - MG - CEP: 37655000		
<i>Contato</i>	1189561016 targetimplantes@gmail.com		

			FUROS, TIPO RETA COM EXTENSÃO espessura máxima de 0,5mm a 0,6mm, em titânio.marca sugerida: neoortho ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	O				
00020	00001	00081969	MICROPLACA DE ADAPTAÇÃO DE 1.3MM A 1.6MM, 4 A 16 FUROS, TIPO RETA espessura máxima de 0,5mm a 0,6mm, em titânio.marca sugerida: neoortho ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	NEOORTH O	UN	18,00	1.794,5200	32.301,36
00027	00001	00081970	MINIPLACA DE ADAPTAÇÃO DE 1.9 A 2.1MM, 4 A 6 FUROS TIPO RETA COM EXTENSÃO espessura máxima de 0,8mm a 1mm, em titânio.marca sugerida: neoortho ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	NEOORTH O	UN	35,00	1.853,4700	64.871,45
00028	00001	00081971	MINIPLACA DE ADAPTAÇÃO DE 1.9MM A 2.1MM, 4 A 20 FUROS, TIPO RETA spessura máxima de 0,8mm a 1mm, em titânio.marca sugerida: neoortho ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	NEOORTH O	UN	35,00	1.668,1200	58.384,20
00029	00001	00081972	MINIPLACA DE ADAPTAÇÃO DE 1.9MM A 2.1MM, 4 A 6 FUROS TIPO RETA COM EXTENSÃO espessura máxima de 0,8mm a 1mm, em titânio.marca sugerida: neoortho ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	NEOORTH O	UN	24,00	1.668,1200	40.034,88
00009	00001	00082071	LÂMINA DE SERRA ÓSSEA BASAL (DIREITA/ESQUERDA) PARA MICRO MOTOR PARA OSTEOTOMIA marca sugerida: razek ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	RAZEK	UN	16,00	1.061,7700	16.988,32
00030	00001	00082073	MINIPLACA DE SAGITAL 1.9MM A 2.1MM, DE 04 A 16 FUROS marca sugerida: neoortho ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	NEOORTH O	UN	8,00	1.853,4700	14.827,76

Total do Fornecedor: 2.224.205,17

Total Geral: 2.224.205,17